

**MedicTinedic ApS**

**Jeppe Skovgaards Vej 31, 6800 Varde**

---


**Årsrapport for**

**2016**

---

**CVR-nr. 28 85 99 45**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2017..



---

Lars Bastner Sandrini  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MedicTinedic ApS  
Jeppe Skovgaards Vej 31  
6800 Varde

CVR-nr.: 28 85 99 45  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lars Bastner Sandrini

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

**Modervirksomhed**

Deep Blue Ocean ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af handel med udstyr til klinikker og hospitaler samt dertil hørende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 964 t.kr. mod 1.103 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.862.879</b>	<b>4.510.441</b>
1 Personaleomkostninger	-3.207.029	-2.707.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.708	-289.947
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.404.142</b>	<b>1.513.473</b>
Andre finansielle indtægter	16.391	13.012
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.015	-142.936
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.303.518</b>	<b>1.383.549</b>
3 Skat af årets resultat	-339.930	-280.150
<b>Årets resultat</b>	<b>963.588</b>	<b>1.103.399</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	63.588	103.399
<b>Disponeret i alt</b>	<b>963.588</b>	<b>1.103.399</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.065.875	5.243.527
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	99.917	156.088
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.165.792</u>	<u>5.399.615</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.165.792</u></b>	<b><u>5.399.615</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.782.030	3.709.935
Forudbetalinger for varer	113.352	263.984
Varebeholdninger i alt	<u>3.895.382</u>	<u>3.973.919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	710.997	681.599
Andre tilgodehavender	0	5.617
Periodeafgrænsningsposter	99.623	41.394
Tilgodehavender i alt	<u>810.620</u>	<u>728.610</u>
Likvide beholdninger	<u>2.024.085</u>	<u>1.876.545</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.730.087</u></b>	<b><u>6.579.074</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.895.879</u></b>	<b><u>11.978.689</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.731.571	3.667.981
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.756.571</u></b>	<b><u>4.792.981</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	84.000	15.000
8 Andre hensatte forpligtelser	0	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>84.000</u></b>	<b><u>65.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Gæld til realkreditinstitutter	3.192.174	3.442.710
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.192.174</u>	<u>3.442.710</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	252.952	255.110
Modtagne forudbetalinger fra kunder	56.544	172.476
Leverandører af varer og tjenesteydelser	601.972	808.235
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.588.476	1.186.589
10 Selskabsskat	270.930	347.150
Anden gæld	1.092.260	856.735
Periodeafgrænsningsposter	0	51.703
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.863.134</u>	<u>3.677.998</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.055.308</u></b>	<b><u>7.120.708</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.895.879</u></b>	<b><u>11.978.689</u></b>
<b>11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>12 Eventualposter</b>		



## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.935.641	2.478.219
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	63.437	53.710
Personalemkostninger i øvrigt	111.951	79.092
	<b>3.207.029</b>	<b>2.707.021</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.832	55.901
Andre finansielle omkostninger	87.183	87.035
	<b>117.015</b>	<b>142.936</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	270.930	347.150
Årets regulering af udskudt skat	69.000	-67.000
	<b>339.930</b>	<b>280.150</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.667.983	3.564.582
Årets overførte overskud	63.588	103.399
	<b>3.731.571</b>	<b>3.667.981</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	1.000.000	-500.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	1.000.000
	<b>900.000</b>	<b>1.000.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	15.000	82.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>69.000</u>	<u>-67.000</u>
	<b><u>84.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>8. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Hensat til retsag	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>9. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.445.126	3.697.820
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-252.952</u>	<u>-255.110</u>
	<b><u>3.192.174</u></b>	<b><u>3.442.710</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.169.008</u>	<u>2.415.811</u>
<b>10. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat primo	347.150	111.900
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-347.150	-111.900
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>270.930</u>	<u>347.150</u>
	<b><u>270.930</u></b>	<b><u>347.150</u></b>
<b>11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.445 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.066 t.kr.		

## Noter

---

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 77 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restleasingydelse på 38 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Deep Blue Ocean ApS, CVR-nr. 32478050 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.